MOHHMTOPHMHI IIKOJbHOIO NUTAHUSA B HA4YaIbHOU mKoge ACOIL Nel (oxkTsaops 2021)

(ompoc poaureJieit)

Bonpoc

Konnuectso
yenosekK

% oT obLiero
uyucna
OMPOLUEHHbIX

1.3aBTpaKkaeT m Baw pebeHOK nepes yxo40m B LLIKOAY?

a) Bceraa 69 84.1%
6) nHorga 13 15.9%
r) HeT 0
2. Bbl MHTepecyeTecb OopraHusauueii ropayero nutaHnem Bawero B wkone?
a) na 68 82,9%
6) HeT 14 17.1%
3.YaosnetBopsaet am Bac cucrema opraHmMsauum NnUTaHMA B LWIKone?
a) Aa 71 86.6%
6) HeT 11 13.4%
4. YpoBnetsopeH in Baw pe6eHOK KauecTBOM LUKO/IbHOIO NUTAHUA?
a) Aa 73 89%
6) HeT 9 11%
5. Yctpausaet nm Bawero pe6eHKa exegHeBHOE MEHIO B CTO1I0BOW?
a) na 74 90.2%
6) HeT 8 9.8%
6.Kak Bbl gymaeTe, Kak NOB/IMANO HA NUTAHUA Bawero pebeHKa pa3Hoo6pa3sue MeHI0 B LUKOJIbHOMU
cTonosoir?
a) NONIOXKUTENBHO 55 67.1%
6) oTpnuaTeENbHO 2 2.4%
B) HUKaK He NOBAMANO 25 30.5%
7. UHTEpPeCcoBaIUCb 1N Bbl MEHIO LUKOJ/IbHOM CTON0BOIA?
a) na 39 47.5%
6) pegko 31 37.8%
B) MHOrAa 12 14.7%
8. UT06b! Bbl XOTENM U3MEHUTD B LUKOIbHOM NUTAHUNU?
Hwuuero 68 82,9%
OcTanbHble OTBETbI: Pa3HOObPa3nUTb MeHI0, 60/blLEe OBOLLEN, BbINEYKa,
9. Kak 6bl Bbl ou,eHMnM paboTy LLKONbHOW CTON0BOM NO NATU6aNNbHOU cucTeme?
a) 5 41 50%
6) 4 39 47.5%
B) 3 2 2.5%
10. FloBopuTe nu ¢ Bawumm pe6eHKOM A0Ma O NONb3e TOM MU UHOM NULLK, O BUTAMUHAX,
coaepKalwmxca B pasHbix 6a0gax?
a) aa 57 69.5%
6) HeT 6 7.3%
B) MHOrAa 19 23.2%
11.HpaBuTca nu Bawemy pebeHKy accopTMMmeHT 6104 B WIKone?
a) na 43 52.4%
6) HeT 1 1.3%
B) He Bcerga 38 46.3%




MOHHMTOPHMHI IIKOJbHOI0 NUTAHUSA B HAYaAbHOU Koae ACOI Nel (oxkTsa0ps 2021)
(ompoc odyuarmuxcs 2-4 Ki)

1. 3aBTpaKaere /M Bbl eXXegHeBHO goma ?

a) Aa 51 71.8%
6) nHoraa 18 25.4%
B) HUKOrga 2 2.8%

2.MocewaeTe M Bbl LUKO/IbHYIO CTONOBYIO0?

a) exxegHEBHO 68 95.8%

6) nHorga 3 4.2%

B) HUKOraa 0 0%
3.HpaBuTCa M Bam NUTaHue B WKone?

a) aa 58 81.7%

6) nHoraa 12 16.9%

B) HEeT 1 1.4%




